
UCHWALA NR XXVI/165/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku na 2017 rok 

Na podstawie art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późno zm). w związku z § 41 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 
uchwalonego Uchwałą XVI1117/20 16 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 22 marca 2016 r. 
(Dz.Urz. Woj. Lub. z 01-04-2016 r., poz. 718) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
następuje: 

§1. 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku 
Nr l do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 4AF34067-7BBl-4C12-90F7-E5DB8565F923. Uchwalony Strona l 



'-

UZASADNIENIE 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późno zm) zobowiązuje 

Komisje Rady Miejskiej do corocznego przedkładania Radzie planów pracy. Paragraf 40 pkt. 2 statutu 

Gminy i Miasta Nowe Miasteczko przyjętego Uchwałą XVI/117/2016 Rady Miejskiej w Nowym 

Miasteczku z dnia 22 marca 2016 r. mówi, iż do zadań Komisji Rewizyjnej należą czynności kontrolne 

zlecone i w zakresie określone przez Radę Miejską w Nowym Miasteczku. Przedłożony plan zakłada 

kontrolę organu wykonawczego oraz jednostek organizacyjnych gminy. 

" 

Id: 4AF34067-7BB 1-4C 12-90F7 -E5DB8565F923. Uchwalony Strona l 



J._ I ~ 

Załącznik do Uchwały Nr XXVl/165/20l7 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 

l. Rozpatrzenie skarg i wniosków skierowanych do Komisji Rewizyjnej. Na bieżąco 

2. Kontrola realizacji zadań i działalności Ochotniczej Straży Pożarnej i Gminnego Ośrodka 
Kultury w Nowym Miasteczku. luty 

3. Kontrola sprawozdań wykonywania zadań przez jednostki organizacyjne. marzec 

4. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie zgodności z Uchwałą Budżetową. 
kwiecień 

5. Kontrola wykonania budżetu Gminy w 2016 r. wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi. maj 

6. Kontrola wydatków na oświatę. czerwiec 

7. Kontrola wykorzystania dotacji dla Organizacji Pozarządowych . Kontrola realizacji zadań 
z Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. wrzesień 

8. Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych przeprowadzonych przez kontrole zewnętrzne. 

Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych zleconych przez Radę Gminy i Miasta. Kontrola realizacji 
harmonogramu spłat pożyczek i kredytów zaciągniętych przez Gminę. październik 

9. Kontrola rozliczenia realizowanych robót inwestycyjnych i remontowych w Gminie. Kontrola 
realizacji podejmowanych uchwał. listopad 

10. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2017 oraz Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 
rok 2018. grudzień 

Plan pracy komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych 
potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących 
potrzeb działalności Rady. 

Id: 3F94ABF6-46E7 -4 24 7 -BC93-1 C7197EC6E5 6. Uchwalony Strona 1 


